МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
31 мая 2022 года № 152

О наименовании улиц, расположенных в районе
улиц Радищева - Ленина- Тургенева

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», с Уставом городского поселения Гаврилов-Ям, постановлением
Муниципального  Совета  городского  поселения  Гаврилов-Ям   №158  от
15.04.2008 г. «Об утверждении Положения о наименованиях географических
и  градостроительных  объектов,  элементов  улично-дорожной  сети  на
территории  городского  поселения  Гаврилов-Ям",  постановлением
Правительства  Российской  Федерации  №1221  от  19.11.2014  г.  «Об
утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям
РЕШИЛ:
1.  Присвоить  наименование  улице,  расположенной  в  районе  улиц

Радищева- Ленина- Тургенева на земельном участке с кадастровым номером
№ 76:04:010217:485, улица Самсонова;

2.  Присвоить  наименование  улице,  расположенной  в  районе  улиц
Радищева- Ленина- Тургенева на земельном участке с кадастровым номером
№ 76:04:010217:486, улица Голицына;

3.  Присвоить  наименование  улице,  расположенной  в  районе  улиц
Радищева- Ленина- Тургенева на земельном участке с кадастровым номером
№ 76:04:010217:80, улица Плаксина;

4.  Опубликовать  настоящее  Решение  в  районной  массовой  газете
«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

5.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

Председатель Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям                                       А.А. Мазилов

И.о. Главы городского поселения
Гаврилов-Ям        А.Е. Усков